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Kørekortet 
Et magasin fra EasyDrive.dk 

Vælg det sikre – det betaler sig 
Medlem af Dansk Kørelærer union 

 

Velkommen til EasyDrive.dk’s magasin om kørekort, 
køreuddannelse, efteruddannelse, nye regler og andre forhold der 
har betydning for dig og dit kørekort. 
 
I dette nummer finder oplysninger om førstegangserhvervelse af 
kørekort til såvel bil som motorcykel. 
 
Der er også nyt om KørGrønt konceptet, hvor du nu kan blive 
certificeret via vores KørGrønt kurser der er udarbejdet af Center 
for Grøn Transport via trafikstyrelsen. 
 
Du er altid velkommen til at kontakte os hvis der er noget du 
ønsker uddybet, også selv om det ikke står i magasinet. 
 
 
God fornøjelse 
 
Michael Olsen - indehaver 
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Hvem er vi 
 
EasyDrive.dk ejes og drives af  
Michael Olsen med hjælp fra en 
række erfarne og vellidte 
kørelærere fra lokalområderne. 
 
 
Vores uddannelse og kompetence dækker over 
hele det uddannelsesforløb du skal igennem, 
og vi har eksaminerede KørGrønt instruktør, 
baneinstruktører og 1. hjælps instruktør som 
overbygning på kørelæreruddannelsen lige 
som kørelærerne jævnligt deltager i 
efteruddannelseskurser for at sikre dig de 
bedste betingelser for indlæring, og sikre at 
kørelærerne er opdaterede på de seneste 
færdselsregler. 
 
Du kan se kørelærerne på vores hjemmeside 
under de enkelte køreskoler, herunder hvilken 
skolevogn vi kører i. 
 
 
Hvordan finder du os 
 

 
 
EasyDrive.dk dækker hele Køge bugt området 
med køreskoler i Hvidovre, Ishøj og Køge. Der 
går tog og busser lige til døren, ligesom der er 
gode parkeringsmuligheder hvis du ikke lige er 
førstegangs erhverver og kommer i bil. 
Du kan se de aktuelle tog- og buslinier på 
vores hjemmeside. 
 
Helbred 
 
Ikke alle kan få kørekort. Der kan være 
forskellige sygdomme eller handicap der gør at 
du ikke kan få lov til at erhverve kørekort. 
 
Tjek det med din læge og er han i tvivl så få 
en lægeattest og kontakt os, så kan vi få dig 
forhåndsgodkendt inden du går i gang. 
 
Det er dog sjældent en elev afvises grundet 
sygdom. 

Kørekort til bil 
 

 
 
Undervisningen er underlagt lovgivning på 
området og er klart defineret i en 
bekendtgørelse om undervisningsplan for 
køreuddannelse til kategori B (almindelig bil). 
Kort beskrevet beskriver bekendtgørelsen det 
forløb du skal igennem, herunder 
minimumskravene som pt. er i alt 52 lektioner. 
 
Disse lektioner er fordelt med 28 til teori, 4 til 
manøvrebane, 16 lektioner på vej i 
skolevognen og 4 lektioner på køreteknisk 
anlæg. Det skal i den forbindelse bemærkes, 
at disse lektioner er lovens minimumskrav og 
sjældent tilstrækkeligt – du skal derfor 
påregne at der skal køres ekstra lektioner på 
vej i skolevognen, og vi kan først bedømme 
omfanget når du er kommet godt i gang. 
 
Teoriundervisningen er fordelt over 8 gange 
(én gang ugentligt) hvor du har mødepligt og i 
løbet af de 8 uger skal du på manøvrebane og 
køre mindst 14 lektioner på vej i skolevognen.  
 
Efter du har bestået teoriprøven køres der de 
nødvendige kørelektioner og lige inden den 
praktiske prøve skal du på køreteknisk anlæg 
(glatbane). 
 
Køreskolerne har alle attraktive pakkeløsninger 
der dækker lovkravene, og du kan se priserne 
og indholdet af de enkelte pakker på vores 
hjemmeside. 
 
Husk at du ud over lovpakken skal regne med 
en række udgifter, f.eks. prøvegebyr til 
politiet, foto, lægeerklæring, evt. 
førstehjælpskursus, ekstra kørelektioner og 
selve den praktiske prøve til sidst. 
 
 




